


Przewrotna komedia o wróżce, która udaje, że wierzy w magię, podrywaczu, który udaje,  
że wierzy wróżce, iluzjoniście, który udaje, że jest kimś innym i zakochanej kobiecie,  
która wierzy, że prawdziwą miłość może znaleźć dopiero w przyszłym wcieleniu.

Lenka (Katarzyna Glinka) jest wróżką, która posiada dar wyciągania pieniędzy od swych klientów. 
Pomaga jej w tym genialny wujek czarodziej (Jerzy Bończak). Interes przynosi kokosy aż do 
czasu, gdy najlepsza klientka Lenki, natchniona buddystka Iwona (Monika Kwiatkowska),  
postanawia popełnić samobójstwo, gdyż porzucił ją mężczyzna jej marzeń 
 – Oskar (Andrzej Nejman). Co więcej, Iwona chce przekazać policji list samobójczy, którym 
obarcza całą winą Lenkę.

Cały świat Lenki wali się nagle w gruzy. Teraz musi odwieść Iwonę od samobójstwa.  
Jest na to tylko jeden sposób: musi użyć swych magicznych sztuczek i sprawić,  
by Oskar zakochał się w Iwonie naprawdę.
 
Jednak Lenka nie podejrzewa, że wchodzi prosto do jaskini lwa. Zaczyna się niebezpieczna gra.  
A w dodatku zbliża się pełnia księżyca i, o dziwo, magia zaczyna działać. Okazuje się,  
że scenariusza zapisanego w gwiazdach nie jest w stanie zmienić żadna wróżka…
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HISTORIA 
POWSTANIA 
SCENARIUSZA:

Tomasz Szafrański: „W scenariuszu 
szczególnie zależało mi na opowiedzeniu dy-
namicznej historii o bardzo precyzyjnej kon-
strukcji. Każda scena i każda postać została 
podporządkowana wymogom opowieści. 
Podczas pisania wzorcem dla mnie były 
niektóre z moich ulubionych filmów  
– Maverick Richarda Donnera,  
Pół żartem, pół serio Billy Wildera,  
Wielka heca Bowfingera Franka Oza oraz 
Powrót do przyszłości Roberta Zemeckisa. 
Filmy te zawsze podziwiałem i chciałem 
pójść śladem ich twórców. Wychowywałem 
się na filmach określanych mianem screwball 
comedies – filmach Prestona Sturgesa, 1941 
Spielberga, Arszenik i stare koronki Franka 
Capry, Interkosmos i Matinee Joe Dantego, 
I Wanna Hold Your Hand Roberta Zemeck-
isa, Arizona Junior braci Coen  
i wiele innych. 

W tych komediach zdarzyć może się 
wszystko, postaci są fascynujące i 
wieloznaczne, a ich perypetie opisane są 
mistrzowską kamerą.

MUZYKA 
AUTORSTWA 
ADAMA 
SZTABY:

O stworzenie muzyki do filmu 
producenci zwrócili się do  
Adama Sztaby, znanego 
kompozytora, pianisty, aranżera, 
dyrygenta i producenta muzy-
cznego w jednej osobie. Sztaba 
stworzył muzykę ilustracyjną 
oraz piosenkę, w której wystąpiły 
gościnnie młode gwiazdy 
polskiej sceny muzycznej – 
Martyna Melosik i Piotr Dymała. 
W nagraniu ścieżki dźwiękowej 
udział wzięła Orkiestra Sinfonia 
Varsovia pod kierownictwem 
Adama Sztaby.  
Artysta wystąpił również w roli 
dyrygenta oraz producenta 
muzycznego nagrań.



MAGICZNA 
STRONA 
WIZUALNA 
FILMU:

Głównym założeniem operatorskim w filmie Od pełni do pełni 
była kreacja świata magicznego, ale jednocześnie realistycznego 
– istniejącego współcześnie. Historia oszustów, którzy wpadają 
we własne sidła osadzona jest w świecie magii, sztuczek i trików 
wspomaganych mechanicznymi i elektronicznymi urządzeniami. 
Akcja filmu rozgrywa się pod koniec lata w ściśle określonej 
przestrzeni (Polska, Wrocław) ale to miejsce człowiek w kinie 
zobaczy jako atrakcyjniejsze – istniejące gdzieś dalej, gdzie 
jeszcze nie był. W celu uzyskania powyższego efektu podjęto 
decyzję, żeby realizować film na negatywie 35 mm i zastosować 
do całego filmu proces Digital Intermediate. Dzięki temu w czasie 
post-produkcji poszczególne barwy zostały subtelnie zmie-
nione – zmiękczane lub przesuwane w kierunku ciepło-brązowej 
dominanty w zależności od klimatu danej sceny. Nie ma w filmie 
krzykliwych, przypadkowych, jaskrawych barw.
Skala barwna została ograniczona do barw jesieni. Brązy, żółcie, 
delikatne pomarańcze, miękkie fiolety, rude zielenie i sepie dały 
poczucie lekkości i odrealnienia. Kontrola nad barwą odbyła się 
nie tylko w procesie DI, ale przede wszystkim na poziomie sce-
nografii, charakteryzacji i kostiumu, oraz filtrowanego miękkiego 
światła. 

BIOGRAFIE
AKTORÓW: 

Katarzyna Glinka – znana i lubiana 
polska aktorka filmowa i teatralna. Am-
basadorka Renault i Garnier w Polsce.

Absolwentka Wydziału Aktorskiego 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 
Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi.  
Występuje w  Teatrze Kwadrat. W 2007 
brała udział w pierwszej edycji programu 
Gwiazdy Tańczą na Lodzie. W 2008 r. 
prowadziła polską edycję teleturnieju Fort 
Boyard wraz z Robertem Gonerą.  Grała 
w wielu popularnych serialach: Klan, 
Samo Życie, Szpital na Perypetiach, 
Lokatorzy, Na Dobre i na Złe, Pierwsza 
miłość. Wystąpiła również w filmach 
Francuski numer w reżyserii Roberta 
Wichrowskiego, Dlaczego nie oraz Och, 
Karol 2 Piotra Wereśniaka i Wyjazd 
Integracyjny Przemysława Angermana. 
W 2012 roku zagrała we francuskim 
filmie fabularnym Holy Motors w reżyserii 
Leos Caraxa. Ogromną popularność 
przyniosła jej rola Kaśki w popularnym 
serialu TVP2 Barwy Szczęścia.



Andrzej Nejman

Absolwent Akademii Teatralnej  
w Warszawie. W rok po ukończe-
niu studioów otrzymał angaż do 
warszawskiego Teatru Kwadrat. 
W tym samym czasie został 
uhonorowany wyróżnieniem  
na XIX Przeglądzie Piosenki  
Aktorskiej we Wrocławiu. W 1996 
roku zagrał w serialach Dom  
i Ekstradycja. Wystąpił również 
w rolach chłopaka Alicji (Maria 
Seweryn) w dramacie Matka 
swojej matki Roberta Glińskiego 
i współpracownika Michała 
(Bogusław Linda), w Szamance 
Andrzeja Żuławskiego. 
W 1997 roku Nejman został 
zaangażowany do roli Wald-
ka Złotopolskiego w serialu 
Złotopolscy. Rola przyniosła mu 
ogromną popularność.  
W przerwach w realizacji 
serialu wystąpił m.in.: w komedii 

Jerzy Bończak

Jeden z najbardziej charakterysty-
cznych aktorów polskiego kina.  
Z powodzeniem występuje  
w teatrze, telewizji i na dużym 
ekranie. W filmie występuje od 1974 
roku, kiedy to zadebiutował w krymi-
nalnym filmie Andrzeja Trzosa-Rast-
awieckiego Zapis zbrodni oraz  
w filmie dla młodzieży Koniec 
wakacji Stanisława Jędryki.  
Niejednokrotnie grywał w produkc-
jach przeznaczonych dla młodych 
widzów (m.in. rola agenta Boni-
facego w Podróżach Pana Kleksa 
1985, dozorcy w Trumfie Pana 
Kleksa 2001, czy prywatnego detek-
tywa w Goodbye Rockefeller 1993).
Zasłynął jako odtwórca roli sekretar-
za Dyzmy w popularnym serialu 
Jana Rybkowskiego i Marka Nowi- 
ckiego Kariera Nikodema Dyzmy  
z Romanem Wilhelmim (1980),  
a następnie – charakterystycznych 

Poranek kojota (2001) Olafa 
Lubaszenki. Chętnie użycza 
również swojego głosu posta-
ciom w filmach animowanych 
takich jak tytułowy Tarzan (1999) 
czy rycerz Rodrigo  
w kreskówce El Cid  
– Legenda o mężnym rycerzu 
(2003). Od 15 lipca 2010 roku 
jest dyrektorem Teatru Kwadrat 
w Warszawie. W wolnym czasie 
aktor jeździ konno i nurkuje.

ról w filmach Stanisława Barei (Miś 
1980, Alternatywy 4 1983).
W 1982 wystąpił w jednym  
z największych kinowych przebojów 
polskich tamtych lat – w Wielkim 
Szu Sylwestra Chęcińskiego. Z reży-
serem spotkał się ponownie w 1991 
roku, tworząc kreację w Rozmowach 
kontrolowanych - komedii, będącej 
swoistą kontynuacją Barejowskiego  
Misia.
Bończak wziął udział w jednej  
z najbardziej znanych pol- 
skich filmów akcji – Psy (1992) 
Władysława Pasikowskiego. Zagrał 
Czaplińskiego w produkcji Ogniem  
i mieczem Jerzego Hoffmana (1999), 
dwukrotnie pojawił się też w filmach 
Marka Koterskiego (Nic śmiesznego 
1995, Wszyscy jesteśmy Chrys-
tusami 2006). Otrzymał państwowe 
odznaczenie - Srebrny Krzyż 
Zasługi, za swoje dokonania filmowe 
i teatralne. Zajmuje się reżyserią 
teatralną (m.in. Palec Boży Michaela 
Hellingera, komedia Miłość i polityka 
2007 Pierre’a Sauville’a). W 2009 
roku zagrał w czarnej komedii pt. 
Rewers. Rok 2011 to rola kapitana 
Kostrzewa w filmie historycznym 
1920 Bitwa Warszawska w reżyserii 
Jerzego Hoffmana.



Andrzej Grabowski

Jeden z najpopularniejszych  
i najbardziej charakterysty- 
cznych polskich aktorów. Mimo 
iż znany jest przede wszystkim 
z serialowej kreacji Ferdynanda 
Kiepskiego i kojarzony jest raczej 
z aktorstwem komediowym, ma 
też na swoim koncie co najmniej 
kilkadziesiąt dramatycznych 
występów teatralnych i ról filmo- 
wych. Gościnnie współpracuje 
z krakowskim Teatrem Scena 
STU: Kwartet, Scenariusz dla 
trzech aktorów, Kto się boi 
Wirginii Wolf? Ma też na swoim 
koncie ponad 40 ról w Teatrze 
TV.

W filmie zadebiutował w 1972 
roku w jednym z odcinków seria- 
lu Wojciecha Marczewskiego 
Odejścia, powroty. W 1994 roku 
pojawił się w filmie Jana Jakuba 

Monika Kwiatkowska

Absolwentka Akademii Teatral-
nej, od 1998 roku związana  
z Teatrem Współczesnym. Jej 
rola Nadzi w Bambini di Praga 
Bohumila Hrabala była nomi-
nowana do Feliksów Warsza-
wskich za sezon 2001/2002  
w kategorii “za najlepszą drugo-
planową rolę kobiecą”.  
Za rolę Xenny w Inferno otrzy-
mała główną nagrodę kobiecą 
na międzynarodowym festiwalu 
sztuki filmowej i telewizyjnej  
w Avanca w Portugalii.
W 2009 roku zagrała w dramacie 
obyczajowym Moja krew Marcina 
Wrony. Rok później oglądaliśmy 
ją w melodramacie wojennym 
Feliksa Falka Joanna.

Kolskiego Cudowne miejsce,  
w roli sierżanta w filmie TV Pol- 
ska śmierć oraz jako jeden  
z górników w Śmierć jak kromka 
chleba Kazimierza Kutza.  
W 1995 roku ponownie wystąpił 
u tego reżysera, jako ksiądz 
w Pułkowniku Kwiatkowskim. 
W 1997 roku wcielił się w rolę 
ojca Marysi w serialu Izabelli 
Cywińskiej Boża podszewka 
(druga część  
w 2005 roku), po raz kolejny 
zagrał u Kazimierza Kutza  
w serialu Sława i chwała, wziął  
udział w filmie Roberta 
Glińskiego Kochaj i rób co 
chcesz oraz w filmie Eugeniusza 
Priwieziencewa Prostytutki.  
W roku 1998 wystąpił wraz  
z Grażyną Wolszczak we 
włoskim filmie La Ballata dei La-
vavetri, a rok później pojawił się 
w filmie Barbary Sass Jak nar-
kotyk. Rok 1999 to także nagły 
wzrost popularności aktora, za 
sprawą roli w sitcomie Świat 
według Kiepskich (1999-2011). 
W roku 2002 grał w szeregu 
głośnych polskich produkcji: 
Dzień świra, Superprodukcja, 
Kariera Nikosia Dyzmy, E=mc², 
czy Jak to się robi z dziewczyna-

mi. Gościnnie występował też  
w serialach: Na dobre i na złe, 
Klan i Miodowe lata. W 2003 
roku wystąpił w głównej roli w ko-
medii Piotra Wereśniaka Zróbmy 
sobie wnuka, a dwa lata później 
dołączył do obsady znanego 
serialu Złotopolscy. Rok 2005 to 
także pierwszoplanowy występ  
w filmie Diabeł oraz jedną  
z głównych ról w PitBullu Patryka 
Vegi (film i serial). W 2006 roku 
wystąpił w Dublerach, u Marka 
Koterskiego w filmie Wszyscy 
jesteśmy Chrystusami oraz  
w Świadku koronnym. W 2010 
widzieliśmy go w filmach Skrzy-
dlate świnie, Śluby panieńskie 
oraz Milion dolarów. W 2011 roku 
zagrał w Tajemnicy Westerplatte.




